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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya piyasaları bugün resmî tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. Açık olan Asya piyasaları ve ABD 
vadelileri, ABD Başkanı Donald Trump'ın otomobil vergilerinin etkisini hafifletecek adımlar atacağı 
yönündeki haberlerle desteklenerek alıcılı seyrediyor. Bu sabah Avrupa tarafında da vadelilerde 
pozitif seyirler izliyoruz. Dün gün içinde negatif bir seyir takip eden ABD spot endeksleri, seansın 
sonuna doğru toparlanarak günü pozitif tamamlamayı başardı. Dow Jones %0,28 ve S&P %0,06 değer 
kazandı. Öte yandan Nasdaq %0,10 değer kaybı ile günü hafif ekside tamamladı.  
 
Dün hem ABD hem Avrupa’da oldukça sakin bir veri akışı takip ettik. Bugün ise ABD’de hafta boyu 
takip edilecek istihdam verilerinden ilki olan JOLTS yeni iş açılışları verisini takip edeceğiz. Ayrıca öncü 
dış ticaret dengesi olarak takip edilen mal ticaret dengesi de açıklanacak önemli verileri arasında yer 
alıyor. Mal ticaret dengesi verisi, yarın açıklanacak ABD GSYH verileri öncesinde ilk çeyrek büyüme 
rakamı için belirleyici olacak olması açısından yakından takip edilecek. Avrupa tarafında ise Euro 
Bölgesinden gelecek güven endeksleri öne çıkıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %4,29 seviyelerinden 
%4,20 seviyesine geriledi. Dolar endeksi 99,2 seviyelerinde hareket ederken, EURUSD ise yeniden 
1,1420’lere yükselmesi ardından 1,1377 seviyelerinden işlem görüyor.  
 
Yurt içinde de sakin bir gündemin takip edildiği haftanın ilk işlem gününde BIST100 endeksi bir kez 
daha bankalar öncülüğünde satış baskısı altında kaldı. Günü %1,33 değer kaybı ile 9.306 seviyesinden 
tamamlayan endekste işlem hacmi 89,5 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 38,46, 5 yıllık CDS primi 356 
seviyelerinde hareket ediyor. Bugün TÜİK, mart ayına ilişkin işgücü istatistiklerini ve nisan ayı ekonomi 
güven endeksini açıklayacak. 
 
Bu sabah ons altın 3.311$, ons gümüş 32,93$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 65,3$ 
seviyelerine gerilerken, Bitcoin 94.300$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1440–1,1515 aşağı yönde 1,1368–1,1240 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3444–1,3659 aşağı yönde 1,3372–1,3193 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.348$–3.500$, aşağı yönde 3.200–3.150$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,69$–34,90$, aşağı yönde 32,60$–31,59$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.000$–1.015$, aşağı yönde 970$-950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,6408 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.472–9.581, aşağı yönde 9.167–9.000 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 Almanya GfK Tüketici Güven Endeksi Mayıs -25,7 -24,5

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (%) Mart 8,2

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi Nisan 100,8

12:00 EB Tüketici Güven Endeksi Nisan-F -16,7

12:00 EB Ekonomi Güven Endeksi Nisan 94,5 95,2

12:00 EB Reel Kesim Güven Endeksi Nisan -10,4 -10,6

15:30 ABD Mal Ticaret Dengesi (mlr $) Mart -143,0 -147,9

15:30 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Mart-Ö 0,7 0,3

16:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat 0,3 0,2

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat 0,4 0,5

16:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Şubat 4,7 4,7

17:00 ABD JOLTS Yeni İş Açılışları (bin) Mart 7500 7568

17:00 ABD CB Tüketici Güven Endeksi Nisan 87,6 92,9

Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Başkanı Fatih Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 6 Mayıs'ta sunum yapacak. 

 Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ülkenin en büyük AFED müdahale planının 

devreye alındığını dile getirdi. Erdoğan, depremin ilk saatlerin dışında iletişimde kopukluk olmadığını söyledi. Erdoğan ayrıca, ülkemizin en büyük sulama 

tüneli Silvan Sulama Kanalı'nın kazının başladığını belirtti. 

 Garanti 2025 yılı ilk çeyreğinde beklentilerinin %10 üzerinde 25,3 milyar TL net kâr açıkladı. Aktif büyüklüğü 3 trilyon 498 milyar 288 milyon 811 bin lira 

seviyesinde gerçekleşen bankanın ekonomiye nakdi ve gayri nakdi krediler aracılığıyla sağladığı destek ise 2 trilyon 602 milyar 582 milyon 394 bin lira oldu. 

 

Avrupa 

 İspanya'nın büyük bir bölümü ve Portekiz'in bazı bölgelerinde elektrik ve telefon hatlarını etkileyen büyük bir elektrik kesintisi yaşandı. Çoğunlukla Madrid, 

Barselona ve Lizbon’da toplu taşıma, trafik ışıkları ve telefon hatlarında kesinti yaşanırken tren seferleri de büyük ölçüde durduruldu. 

 İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), gıda sektörünün ekim ayında yürürlüğe girecek yeni bir ambalaj vergisi de dahil olmak üzere artan maliyetlerle 

karşı karşıya kalması nedeniyle önümüzdeki aylardaki yukarı yönlü fiyat baskısı riskine karşı uyarıda bulundu. BRC, gıda fiyatlarının nisan ayında yıllık %2,6 

arttığını ve bu artışın Mayıs 2024'ten bu yana en büyük artış olduğunu bildirdi. 

 

ABD 

 ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi nisanda beklentilerin üstünde düşerek -16,3 seviyesinden -35,8 seviyesine geriledi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 514 milyar dolara çıkardı. Haziran sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar 

olacağının öngörüldüğü kaydedilen açıklamada, borçlanma tahmininin şubat ayında duyurulan tahminden 391 milyar dolar yüksek olduğu aktarıldı. 

 ABD Başkanı Donald Trump, ilk başkanlık dönemine kıyasla ikinci döneminde yaptığı işlerden daha emin olduğunu vurgulayarak, "İlk dönemimde yapmam 

gereken iki şey vardı; ülkeyi yönetmek ve hayatta kalmak. İkinci dönemde ise hem ülkeyi hem de dünyayı yönetiyorum" dedi. 

 Basında yer alan bir haberde Donald Trump yönetiminin, otomotiv tarifelerinin etkisini azaltmak amacıyla Salı günü harekete geçeceği belirtilirken, 

yurtiçinde üretilen arabalarda kullanılan yabancı parçalara uygulanan bazı vergilerin hafifletileceği ve yurtdışında üretilen araçlara uygulanan tarifelerin 

üst üste gelmesinin engelleneceği öne sürüldü. 

 

Asya 

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD hükümetinin Çin ile her yönüyle temas halinde olduğunu ancak iki ülke arasındaki ticaret dengesizliği nedeniyle 

ABD'yle gümrük tarifesi mücadelesini azaltma konusunda ilk adımı Pekin'in atması gerektiğini söyledi. 

 Çin Uluslararası Ticareti Teşvik Konseyi (CCPIT) tarafından yapılan ankete göre, Çinli ihracatçıların neredeyse yarısının tarifelerin dünyanın en büyük iki 

ekonomisi arasındaki ikili ticareti durma noktasına getirmesi beklendiğinden, ABD ile olan ticari bağlarını azaltmayı düşündüğü açıklandı. CCPIT sözcüsünün 

açıkladığı verilere göre ankete katılan 1.100 ihracatçıdan yaklaşık %75’i, kaybedilen ABD siparişlerinin yarattığı boşluğu doldurmak için gelişmekte olan 

pazarlara açılmayı planlıyor. 

 Çin'in çok taraflılığı destekleme ve çok taraflı ticaret kurallarını koruma konusundaki pozisyonunu detaylandıran Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, çok taraflı 

ticaretin İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra kurulan uluslararası düzenin temel taşı olduğunu ve dayanışma ve iş birliğinin uluslararası toplumun en büyük 

ortak zeminini temsil ettiğini söyledi. Wang, ABD’nin ticaret politikalarına karşı sessiz kalmayı, uzlaşmayı veya geri adım atmayı seçmeleri halinde, bunun 

yalnızca zorbalığı artıracağını belirtti. 

 

Dünyadan 

 Kanada'daki genel seçimde oy sayımı sürerken, resmi olmayan sonuçlara göre Başbakan Mark Carney liderliğindeki Liberal Parti birinci, Muhafazakâr Parti 

ise ikinci sırada yer alıyor. 

 Barclays, artan ticaret gerilimleri ve OPEC+'nın üretim stratejisindeki değişiklikler nedeniyle "temel unsurlar için zorlu yolu" gerekçe göstererek 2025 yılı 

Brent ham petrol tahminini varil başına 4 dolar düşürerek 70 dolara indirdi ve 2026 tahminini 62 dolar/varil olarak belirledi. 

 ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Rus mevkidaşı Sergey Lavrov ile görüşmesinde "savaşın bir an önce sona erdirilmesi" çağrısında bulunarak ABD'nin bu 

hususta "ciddi" olduğunu belirtti. 


